
NettozeitStart- 
nummer

Name Verein/FirmaPlatz 
Altersklasse

Platz 
M/W

Ergebnisliste Stand

Platz 
gesamt

Jahrgang

nach Altersklassen 22.05.2022 13:35

5 km AOK Fitnesslauf Lauf-Nr: 3

MJ U16
00:20:39194Vitus Glück SC Haag1 MJ U16 17 202008

00:20:46229Zeno Mayerhofer SC Haag2 MJ U16 20 232007

00:21:22227Ludwig Mayerhofer SC Haag3 MJ U16 27 322008

00:23:45244Vincent Neumann SC Haag4 MJ U16 46 602008

00:24:21479Kevin Kocher SC Niedertaufkirchen5 MJ U16 50 652008

00:27:07290Manuel Temme6 MJ U16 71 972007

00:29:45237Simon Müller7 MJ U16 83 1282007

WJ U18
00:21:05305Lea Zerrer SC Haag1 WJ U18 4 282005

00:21:24251Séraphine-Léonie Optenhoevel LG Stadtwerke München2 WJ U18 6 332006

00:23:28189Melanie Geringer TSV Mühldorf3 WJ U18 13 552005

00:24:38220Svetlana Krylova VfL Waldkraiburg Leichtathletik4 WJ U18 16 682005

00:27:26224Sophia Makrakis VfL Waldkraiburg Leichtathletik5 WJ U18 27 1012005

00:30:11236Tamara Mittermeier DJK Pörndorf6 WJ U18 46 1292006

MJ U18
00:20:36296Dario Bela Verbole TSV Dorfen1 MJ U18 16 192006

00:20:54228Maxi Mayerhofer SC Haag2 MJ U18 23 262005

00:22:33200Dominik Hahn TSV Dorfen3 MJ U18 35 412006

00:27:18294Bedirhan Uzun Nutz GmbH4 MJ U18 73 992005

WJ U20
00:23:04250Muriel-Alizée Optenhoevel LG Stadtwerke München1 WJ U20 9 472003

00:29:08471Johanna Glas LG Mettenheim2 WJ U20 43 1222004

MJ U20
00:22:29218Nici Kreischer SC Haag1 MJ U20 34 402004

00:26:08266Lukas Schenk Nitrochemie Aschau GmbH2 MJ U20 65 892003

W
00:18:57162Verena Bachmayer SC Haag1 W 2 112000

00:20:11192Julia Glas LG Mettenheim2 W 3 141998

00:23:05256Eva Pfeiffer3 W 10 481995

00:23:43253Sarah Osterholzer Arnstorfer LG e.V.4 W 14 591993

00:24:39285Sabrina Stöckbauer5 W 17 691993

00:25:01280Julia Sigl limet - Agentur für Medien- & 
Webdesign

6 W 19 751993

00:27:28262Johanna Salfer7 W 28 1021993

00:27:52240Chiara Nettelnstroth LG Mettenheim8 W 33 1082000

00:28:53191Sabine Gillhuber Byodo Naturkost GmbH9 W 40 1191993

00:31:35477Elisabeth Gottschalk LG Mettenheim10 W 56 1411993

00:33:08232Noemi Meixner Gymnasium Dorfen11 W 61 1471995

00:35:45201Michaela Haslberger Gymnasium Dorfen12 W 64 1501993

00:37:57178Sophia Ergenzinger Gymnasium Dorfen13 W 67 1531995

00:42:40303Vanessa Zerr limet - Agentur für Medien- & 
Webdesign

14 W 69 1561997



NettozeitStart- 
nummer

Name Verein/FirmaPlatz 
Altersklasse

Platz 
M/W

Ergebnisliste Stand

Platz 
gesamt

Jahrgang

nach Altersklassen 22.05.2022 13:35

5 km AOK Fitnesslauf Lauf-Nr: 3

M
00:15:11257Gabriel Wimmer Lauffeuer Chiemgau1 M 1 11996

00:18:37270Luis Schmitz Coca-Cola Europacific Partners2 M 7 81996

00:18:50509David Stadler SV Schwindegg3 M 8 91999

00:18:54193Quirin Glück SC Haag4 M 9 102001

00:20:27274Quirin Schuster5 M 14 171994

00:20:50248Patrick Nutz Nutz GmbH6 M 21 241994

00:22:02167Lukas Blindauer Arnstorfer LG e.V.7 M 31 372000

00:23:11278Lorenz Senftl8 M 40 511995

00:24:44216Johannes Kissel Gymnasium Dorfen9 M 55 721996

00:25:24161Thomas Anzinger Byodo Naturkost GmbH10 M 61 822001

00:26:59507Jonas Morawietz11 M 69 952000

00:27:00508Jonas Gorski12 M 70 962000

00:27:43184Andreas Frauendienst13 M 75 1061998

00:28:07265Dominik Schenk Nitrochemie Aschau GmbH14 M 77 1112000

W30
00:18:36300Juliane Wiedeburg Lauffeuer Chiemgau1 W30 1 71991

00:21:20203Steffi Hauser Lauffeuer Chiemgau2 W30 5 311988

00:22:47268Eva Schlenk Gymnasium Dorfen3 W30 8 441985

00:23:07176Daniela Eid DJK Pörndorf4 W30 11 491983

00:23:15181Nicole Fischer TuS Prien5 W30 12 521984

00:28:03260Sabrina Radlbrunner6 W30 34 1101986

00:28:41197Carina Grüner SC Niedertaufkirchen7 W30 38 1161983

00:28:44252Bettina Ortmeier limet - Agentur für Medien- & 
Webdesign

8 W30 39 1171992

00:29:00199Martina Hager limet - Agentur für Medien- & 
Webdesign

9 W30 41 1201984

00:30:21173Nora Eva Csiki-Czekus10 W30 49 1321987

00:30:45169Denise Bräu Naturfreunde Töging11 W30 52 1351984

00:32:22234Bernadett Merász12 W30 59 1441985

00:36:53172Eva Choi13 W30 66 1521987

M30
00:16:37206Robert Hess LG Stadtwerke München1 M30 2 21985

00:18:10289Salu Benjamin Tadi PTSV Rosenheim2 M30 4 41988

00:20:15235Peter Michlbauer3 M30 13 161990

00:20:40198Andreas Hager limet - Agentur für Medien- & 
Webdesign

4 M30 18 211984

00:20:51247Daniel Nosko Gymnasium Dorfen5 M30 22 251989

00:21:33190Dominic Giesecke limet - Agentur für Medien- & 
Webdesign

6 M30 28 341987

00:22:09273Tobi Schröttinger Gymnasium Dorfen7 M30 32 381984

00:22:22281Oliver Sigl limet - Agentur für Medien- & 
Webdesign

8 M30 33 391986

00:22:58476Christian Giepen Nitrochemie Aschau GmbH9 M30 37 451985

00:23:20286Christian Stotz Gymnasium Dorfen10 M30 41 531991

00:23:24267Stefan Schisler Nitrochemie Aschau GmbH11 M30 42 541986



NettozeitStart- 
nummer

Name Verein/FirmaPlatz 
Altersklasse

Platz 
M/W

Ergebnisliste Stand

Platz 
gesamt

Jahrgang

nach Altersklassen 22.05.2022 13:35

5 km AOK Fitnesslauf Lauf-Nr: 3

M30
00:24:42160Basti Albrecht Gymnasium Dorfen12 M30 54 711992

00:26:29230Daniel Meier AOK-Gesundheitskasse13 M30 68 931987

00:27:23254René Peter Sparkasse Altötting-Mühldorf14 M30 74 1001992

00:28:12276Ambros Seelos15 M30 78 1121986

W40
00:24:52272Andrea Scholze TSV Reischach1 W40 18 741980

00:25:12212Karin Huber Lauffeuer Chiemgau2 W40 21 791979

00:25:28182Justine Fleischer Nutz GmbH3 W40 22 831976

00:27:41277Carolin Seitle4 W40 31 1051981

00:28:38264Elke Schartner DJK Pörndorf5 W40 37 1151977

00:30:14299Cindy Weiße SV Schwindegg6 W40 48 1311981

00:30:49243Rita Neumann SC Haag7 W40 53 1361980

00:31:19483Sabine Fischer8 W40 54 1391975

00:33:09207Sarah Hiemann Gymnasium Dorfen9 W40 62 1481979

00:36:09292Barbara Ulber Gymnasium Dorfen10 W40 65 1511982

M40
00:18:13504Reinhard Berger SVG Ruhstorf/Rott1 M40 5 51974

00:18:31298Herbert Weiß TV Altötting2 M40 6 61975

00:20:59187Markus Gaßner AOK-Gesundheitskasse3 M40 24 271977

00:23:29188Alexander Geringer ODU GmbH & Co. KG4 M40 43 561980

00:24:41271Alex Schnürer SC Niedertaufkirchen5 M40 53 701978

00:25:02226Bernhard Mayerhofer SC Haag6 M40 57 761973

00:25:30231Michael Meier Nutz GmbH7 M40 62 841977

00:26:00478Andreas Kroiß SC Niedertaufkirchen8 M40 64 881982

00:26:19249Martin Obermayer Byodo Naturkost GmbH9 M40 66 901982

00:26:20242Matthias Neumann10 M40 67 911982

00:27:13498Herbert Zehethofer11 M40 72 981975

W50
00:22:34209Josefine Hobmaier PTSV Rosenheim1 W50 7 421965

00:23:57275Sonja Schweiger Gymnasium Dorfen2 W50 15 631971

00:25:06185Gerti Fuchsgruber Arnstorfer LG e.V.3 W50 20 781968

00:25:50165Sybille Blanck LG Mettenheim4 W50 24 871966

00:26:44263Monika Schalk LG Mettenheim5 W50 26 941967

00:27:37295Christine Venus Arnstorfer LG e.V.6 W50 30 1041967

00:27:45221Brigitte Lagleder TSV Simbach7 W50 32 1071970

00:28:26205Korina Hermannstädter8 W50 35 1131964

00:28:36259Karin Probst DJK Pörndorf9 W50 36 1141971

00:29:19282Sonja Sigl limet - Agentur für Medien- & 
Webdesign

10 W50 44 1261963

00:30:13283Denise Stadler SV Schwindegg11 W50 47 1301972

00:30:42202Brigitte Hauptfleisch12 W50 51 1341968



NettozeitStart- 
nummer

Name Verein/FirmaPlatz 
Altersklasse

Platz 
M/W

Ergebnisliste Stand

Platz 
gesamt

Jahrgang

nach Altersklassen 22.05.2022 13:35

5 km AOK Fitnesslauf Lauf-Nr: 3

W50
00:31:28239Alexandra Nettelnstroth LG Mettenheim13 W50 55 1401971

00:31:42284Kirsten Stark LG Mettenheim14 W50 57 1421965

00:31:55222Elke Leserer SC Niedertaufkirchen15 W50 58 1431970

00:32:27293Maria Unterholzner TV Altötting16 W50 60 1451968

M50
00:17:26215Georg Kinadeter LG Stadtwerke München1 M50 3 31969

00:19:34500Joachim Weber2 M50 10 121970

00:19:51499Gerald Stockinger LAG Genböck Haus Ried3 M50 11 131970

00:20:33204Achim Heinze4 M50 15 181971

00:20:42183Bernhard Folger Gymnasium Dorfen5 M50 19 221970

00:21:41177Ernst Eineder LG Mettenheim6 M50 29 351965

00:21:43301Leszek Witkowski Nutz GmbH7 M50 30 361969

00:22:37238Ladislau Nacsa PrimaVera/Ceralia GmbH8 M50 36 431971

00:23:01180Manfred Felixberger Arnstorfer LG e.V.9 M50 38 461966

00:23:36168Gerold Braml LG Tann10 M50 45 581964

00:23:47304Harry Zerrer SC Haag11 M50 47 611970

00:23:54511Richard Schmid SC Niedertaufkirchen12 M50 48 621970

00:24:31287Robert Straßer Nitrochemie Aschau GmbH13 M50 51 661963

00:24:34225Helmut Matzinger SC Niedertaufkirchen14 M50 52 671972

00:25:14291Ewald Teuber Nutz GmbH15 M50 59 801971

00:25:34164Gerhard Beran LG Mettenheim16 M50 63 851966

00:27:55241Martin Nettelnstroth LG Mettenheim17 M50 76 1091966

00:31:01179Helmuth Feiersinger SVG Ruhstorf/Rott18 M50 85 1381966

00:32:38217Walter Kolling SV Schwindegg19 M50 86 1461963

W60
00:25:40175Sigrid Dr. Hutter LG Mettenheim1 W60 23 861961

00:26:25210Eva-Maria Holzbauer SVG Ruhstorf/Rott2 W60 25 921962

00:27:35258Gabi Prinz TSV Winhöring3 W60 29 1031961

00:29:28246Erna Nissl TV Kraiburg4 W60 45 1271954

00:30:26214Marie-Luise Jantos5 W60 50 1331962

M60
00:20:13506Alois Biermeier TSV Vilsbiburg1 M60 12 151961

00:21:13208Hubert Hinterstocker Lauffeuer Chiemgau2 M60 25 291962

00:21:19233Harry Mentil Lauffeuer Chiemgau3 M60 26 301962

00:23:08255Alois Petermaier LC Geinberg4 M60 39 501961

00:23:31171Klaus Buchner RK Julbach5 M60 44 571961

00:23:58219Wolfgang Krüger TSV Simbach6 M60 49 641962

00:24:47174Michael Dickinger LG Mettenheim7 M60 56 731955

00:25:04166Walter Blaschke Lauffeuer Chiemgau8 M60 58 771959

00:28:48213Theo Huhnholt LC Bayern9 M60 79 1181958



NettozeitStart- 
nummer

Name Verein/FirmaPlatz 
Altersklasse

Platz 
M/W

Ergebnisliste Stand

Platz 
gesamt

Jahrgang

nach Altersklassen 22.05.2022 13:35

5 km AOK Fitnesslauf Lauf-Nr: 3

M60
00:29:13163Jürgen Beckmann10 M60 80 1231957

00:29:16261Werner Sachs LG Mettenheim11 M60 81 1241953

00:29:17211Josef Huber LG Mettenheim12 M60 82 1251953

W70
00:29:05195Edith Grasmann SVG Ruhstorf/Rott1 W70 42 1211952

00:42:13245Christl Niedermeier SV Schwindegg2 W70 68 1551947

M70
00:25:16496Josef Schwertl TSV Mainburg1 M70 60 811952

00:30:58196Ludwig Grasmann SVG Ruhstorf/Rott2 M70 84 1371952

W80
00:34:43223Elli Mai LG Mettenheim1 W80 63 1491942

M80
00:40:59482Fred Lamprecht1 M80 87 1541942



NettozeitStart- 
nummer

Name Verein/Firma Platz 
Altersklasse

Platz 
M/W

Ergebnisliste
Platz 

gesamt
Jahrgang

nach Geschlecht
Stand 22.05.2022 13:35

5 km AOK Fitnesslauf Lauf-Nr: 3
Frauen

00:18:36300Juliane Wiedeburg Lauffeuer Chiemgau 1 W301 71991

00:18:57162Verena Bachmayer SC Haag 1 W2 112000

00:20:11192Julia Glas LG Mettenheim 2 W3 141998

00:21:05305Lea Zerrer SC Haag 1 WJ U184 282005

00:21:20203Steffi Hauser Lauffeuer Chiemgau 2 W305 311988

00:21:24251Séraphine-Léonie Optenhoevel LG Stadtwerke München 2 WJ U186 332006

00:22:34209Josefine Hobmaier PTSV Rosenheim 1 W507 421965

00:22:47268Eva Schlenk Gymnasium Dorfen 3 W308 441985

00:23:04250Muriel-Alizée Optenhoevel LG Stadtwerke München 1 WJ U209 472003

00:23:05256Eva Pfeiffer 3 W10 481995

00:23:07176Daniela Eid DJK Pörndorf 4 W3011 491983

00:23:15181Nicole Fischer TuS Prien 5 W3012 521984

00:23:28189Melanie Geringer TSV Mühldorf 3 WJ U1813 552005

00:23:43253Sarah Osterholzer Arnstorfer LG e.V. 4 W14 591993

00:23:57275Sonja Schweiger Gymnasium Dorfen 2 W5015 631971

00:24:38220Svetlana Krylova VfL Waldkraiburg Leichtathletik 4 WJ U1816 682005

00:24:39285Sabrina Stöckbauer 5 W17 691993

00:24:52272Andrea Scholze TSV Reischach 1 W4018 741980

00:25:01280Julia Sigl limet - Agentur für Medien- & 
Webdesign

6 W19 751993

00:25:06185Gerti Fuchsgruber Arnstorfer LG e.V. 3 W5020 781968

00:25:12212Karin Huber Lauffeuer Chiemgau 2 W4021 791979

00:25:28182Justine Fleischer Nutz GmbH 3 W4022 831976

00:25:40175Sigrid Dr. Hutter LG Mettenheim 1 W6023 861961

00:25:50165Sybille Blanck LG Mettenheim 4 W5024 871966

00:26:25210Eva-Maria Holzbauer SVG Ruhstorf/Rott 2 W6025 921962

00:26:44263Monika Schalk LG Mettenheim 5 W5026 941967

00:27:26224Sophia Makrakis VfL Waldkraiburg Leichtathletik 5 WJ U1827 1012005

00:27:28262Johanna Salfer 7 W28 1021993

00:27:35258Gabi Prinz TSV Winhöring 3 W6029 1031961

00:27:37295Christine Venus Arnstorfer LG e.V. 6 W5030 1041967

00:27:41277Carolin Seitle 4 W4031 1051981

00:27:45221Brigitte Lagleder TSV Simbach 7 W5032 1071970

00:27:52240Chiara Nettelnstroth LG Mettenheim 8 W33 1082000

00:28:03260Sabrina Radlbrunner 6 W3034 1101986

00:28:26205Korina Hermannstädter 8 W5035 1131964

00:28:36259Karin Probst DJK Pörndorf 9 W5036 1141971

00:28:38264Elke Schartner DJK Pörndorf 5 W4037 1151977

00:28:41197Carina Grüner SC Niedertaufkirchen 7 W3038 1161983

00:28:44252Bettina Ortmeier limet - Agentur für Medien- & 
Webdesign

8 W3039 1171992

00:28:53191Sabine Gillhuber Byodo Naturkost GmbH 9 W40 1191993



NettozeitStart- 
nummer

Name Verein/Firma Platz 
Altersklasse

Platz 
M/W

Ergebnisliste
Platz 

gesamt
Jahrgang

nach Geschlecht
Stand 22.05.2022 13:35

5 km AOK Fitnesslauf Lauf-Nr: 3
Frauen

00:29:00199Martina Hager limet - Agentur für Medien- & 
Webdesign

9 W3041 1201984

00:29:05195Edith Grasmann SVG Ruhstorf/Rott 1 W7042 1211952

00:29:08471Johanna Glas LG Mettenheim 2 WJ U2043 1222004

00:29:19282Sonja Sigl limet - Agentur für Medien- & 
Webdesign

10 W5044 1261963

00:29:28246Erna Nissl TV Kraiburg 4 W6045 1271954

00:30:11236Tamara Mittermeier DJK Pörndorf 6 WJ U1846 1292006

00:30:13283Denise Stadler SV Schwindegg 11 W5047 1301972

00:30:14299Cindy Weiße SV Schwindegg 6 W4048 1311981

00:30:21173Nora Eva Csiki-Czekus 10 W3049 1321987

00:30:26214Marie-Luise Jantos 5 W6050 1331962

00:30:42202Brigitte Hauptfleisch 12 W5051 1341968

00:30:45169Denise Bräu Naturfreunde Töging 11 W3052 1351984

00:30:49243Rita Neumann SC Haag 7 W4053 1361980

00:31:19483Sabine Fischer 8 W4054 1391975

00:31:28239Alexandra Nettelnstroth LG Mettenheim 13 W5055 1401971

00:31:35477Elisabeth Gottschalk LG Mettenheim 10 W56 1411993

00:31:42284Kirsten Stark LG Mettenheim 14 W5057 1421965

00:31:55222Elke Leserer SC Niedertaufkirchen 15 W5058 1431970

00:32:22234Bernadett Merász 12 W3059 1441985

00:32:27293Maria Unterholzner TV Altötting 16 W5060 1451968

00:33:08232Noemi Meixner Gymnasium Dorfen 11 W61 1471995

00:33:09207Sarah Hiemann Gymnasium Dorfen 9 W4062 1481979

00:34:43223Elli Mai LG Mettenheim 1 W8063 1491942

00:35:45201Michaela Haslberger Gymnasium Dorfen 12 W64 1501993

00:36:09292Barbara Ulber Gymnasium Dorfen 10 W4065 1511982

00:36:53172Eva Choi 13 W3066 1521987

00:37:57178Sophia Ergenzinger Gymnasium Dorfen 13 W67 1531995

00:42:13245Christl Niedermeier SV Schwindegg 2 W7068 1551947

00:42:40303Vanessa Zerr limet - Agentur für Medien- & 
Webdesign

14 W69 1561997

Männer
00:15:11257Gabriel Wimmer Lauffeuer Chiemgau 1 M1 11996

00:16:37206Robert Hess LG Stadtwerke München 1 M302 21985

00:17:26215Georg Kinadeter LG Stadtwerke München 1 M503 31969

00:18:10289Salu Benjamin Tadi PTSV Rosenheim 2 M304 41988

00:18:13504Reinhard Berger SVG Ruhstorf/Rott 1 M405 51974

00:18:31298Herbert Weiß TV Altötting 2 M406 61975

00:18:37270Luis Schmitz Coca-Cola Europacific Partners 2 M7 81996

00:18:50509David Stadler SV Schwindegg 3 M8 91999

00:18:54193Quirin Glück SC Haag 4 M9 102001

00:19:34500Joachim Weber 2 M5010 121970



NettozeitStart- 
nummer

Name Verein/Firma Platz 
Altersklasse

Platz 
M/W

Ergebnisliste
Platz 

gesamt
Jahrgang

nach Geschlecht
Stand 22.05.2022 13:35

5 km AOK Fitnesslauf Lauf-Nr: 3
Männer

00:19:51499Gerald Stockinger LAG Genböck Haus Ried 3 M5011 131970

00:20:13506Alois Biermeier TSV Vilsbiburg 1 M6012 151961

00:20:15235Peter Michlbauer 3 M3013 161990

00:20:27274Quirin Schuster 5 M14 171994

00:20:33204Achim Heinze 4 M5015 181971

00:20:36296Dario Bela Verbole TSV Dorfen 1 MJ U1816 192006

00:20:39194Vitus Glück SC Haag 1 MJ U1617 202008

00:20:40198Andreas Hager limet - Agentur für Medien- & 
Webdesign

4 M3018 211984

00:20:42183Bernhard Folger Gymnasium Dorfen 5 M5019 221970

00:20:46229Zeno Mayerhofer SC Haag 2 MJ U1620 232007

00:20:50248Patrick Nutz Nutz GmbH 6 M21 241994

00:20:51247Daniel Nosko Gymnasium Dorfen 5 M3022 251989

00:20:54228Maxi Mayerhofer SC Haag 2 MJ U1823 262005

00:20:59187Markus Gaßner AOK-Gesundheitskasse 3 M4024 271977

00:21:13208Hubert Hinterstocker Lauffeuer Chiemgau 2 M6025 291962

00:21:19233Harry Mentil Lauffeuer Chiemgau 3 M6026 301962

00:21:22227Ludwig Mayerhofer SC Haag 3 MJ U1627 322008

00:21:33190Dominic Giesecke limet - Agentur für Medien- & 
Webdesign

6 M3028 341987

00:21:41177Ernst Eineder LG Mettenheim 6 M5029 351965

00:21:43301Leszek Witkowski Nutz GmbH 7 M5030 361969

00:22:02167Lukas Blindauer Arnstorfer LG e.V. 7 M31 372000

00:22:09273Tobi Schröttinger Gymnasium Dorfen 7 M3032 381984

00:22:22281Oliver Sigl limet - Agentur für Medien- & 
Webdesign

8 M3033 391986

00:22:29218Nici Kreischer SC Haag 1 MJ U2034 402004

00:22:33200Dominik Hahn TSV Dorfen 3 MJ U1835 412006

00:22:37238Ladislau Nacsa PrimaVera/Ceralia GmbH 8 M5036 431971

00:22:58476Christian Giepen Nitrochemie Aschau GmbH 9 M3037 451985

00:23:01180Manfred Felixberger Arnstorfer LG e.V. 9 M5038 461966

00:23:08255Alois Petermaier LC Geinberg 4 M6039 501961

00:23:11278Lorenz Senftl 8 M40 511995

00:23:20286Christian Stotz Gymnasium Dorfen 10 M3041 531991

00:23:24267Stefan Schisler Nitrochemie Aschau GmbH 11 M3042 541986

00:23:29188Alexander Geringer ODU GmbH & Co. KG 4 M4043 561980

00:23:31171Klaus Buchner RK Julbach 5 M6044 571961

00:23:36168Gerold Braml LG Tann 10 M5045 581964

00:23:45244Vincent Neumann SC Haag 4 MJ U1646 602008

00:23:47304Harry Zerrer SC Haag 11 M5047 611970

00:23:54511Richard Schmid SC Niedertaufkirchen 12 M5048 621970

00:23:58219Wolfgang Krüger TSV Simbach 6 M6049 641962

00:24:21479Kevin Kocher SC Niedertaufkirchen 5 MJ U1650 652008



NettozeitStart- 
nummer

Name Verein/Firma Platz 
Altersklasse

Platz 
M/W

Ergebnisliste
Platz 

gesamt
Jahrgang

nach Geschlecht
Stand 22.05.2022 13:35

5 km AOK Fitnesslauf Lauf-Nr: 3
Männer

00:24:31287Robert Straßer Nitrochemie Aschau GmbH 13 M5051 661963

00:24:34225Helmut Matzinger SC Niedertaufkirchen 14 M5052 671972

00:24:41271Alex Schnürer SC Niedertaufkirchen 5 M4053 701978

00:24:42160Basti Albrecht Gymnasium Dorfen 12 M3054 711992

00:24:44216Johannes Kissel Gymnasium Dorfen 9 M55 721996

00:24:47174Michael Dickinger LG Mettenheim 7 M6056 731955

00:25:02226Bernhard Mayerhofer SC Haag 6 M4057 761973

00:25:04166Walter Blaschke Lauffeuer Chiemgau 8 M6058 771959

00:25:14291Ewald Teuber Nutz GmbH 15 M5059 801971

00:25:16496Josef Schwertl TSV Mainburg 1 M7060 811952

00:25:24161Thomas Anzinger Byodo Naturkost GmbH 10 M61 822001

00:25:30231Michael Meier Nutz GmbH 7 M4062 841977

00:25:34164Gerhard Beran LG Mettenheim 16 M5063 851966

00:26:00478Andreas Kroiß SC Niedertaufkirchen 8 M4064 881982

00:26:08266Lukas Schenk Nitrochemie Aschau GmbH 2 MJ U2065 892003

00:26:19249Martin Obermayer Byodo Naturkost GmbH 9 M4066 901982

00:26:20242Matthias Neumann 10 M4067 911982

00:26:29230Daniel Meier AOK-Gesundheitskasse 13 M3068 931987

00:26:59507Jonas Morawietz 11 M69 952000

00:27:00508Jonas Gorski 12 M70 962000

00:27:07290Manuel Temme 6 MJ U1671 972007

00:27:13498Herbert Zehethofer 11 M4072 981975

00:27:18294Bedirhan Uzun Nutz GmbH 4 MJ U1873 992005

00:27:23254René Peter Sparkasse Altötting-Mühldorf 14 M3074 1001992

00:27:43184Andreas Frauendienst 13 M75 1061998

00:27:55241Martin Nettelnstroth LG Mettenheim 17 M5076 1091966

00:28:07265Dominik Schenk Nitrochemie Aschau GmbH 14 M77 1112000

00:28:12276Ambros Seelos 15 M3078 1121986

00:28:48213Theo Huhnholt LC Bayern 9 M6079 1181958

00:29:13163Jürgen Beckmann 10 M6080 1231957

00:29:16261Werner Sachs LG Mettenheim 11 M6081 1241953

00:29:17211Josef Huber LG Mettenheim 12 M6082 1251953

00:29:45237Simon Müller 7 MJ U1683 1282007

00:30:58196Ludwig Grasmann SVG Ruhstorf/Rott 2 M7084 1371952

00:31:01179Helmuth Feiersinger SVG Ruhstorf/Rott 18 M5085 1381966

00:32:38217Walter Kolling SV Schwindegg 19 M5086 1461963

00:40:59482Fred Lamprecht 1 M8087 1541942



NettozeitStartnummerName Verein/Firma Platz AltersklassePlatz M/WPlatz

Ergebnisliste Stand 22.05.2022 13:35

Geburtsjahr

5 km AOK Fitnesslauf Lauf-Nr: 3

00:15:11257Gabriel Wimmer Lauffeuer Chiemgau 11 M1 M1996

00:16:37206Robert Hess LG Stadtwerke 
München

12 M302 M1985

00:17:26215Georg Kinadeter LG Stadtwerke 
München

13 M503 M1969

00:18:10289Salu Benjamin Tadi PTSV Rosenheim 24 M304 M1988

00:18:13504Reinhard Berger SVG Ruhstorf/Rott 15 M405 M1974

00:18:31298Herbert Weiß TV Altötting 26 M406 M1975

00:18:36300Juliane Wiedeburg Lauffeuer Chiemgau 11 W307 W1991

00:18:37270Luis Schmitz Coca-Cola 
Europacific Partners

27 M8 M1996

00:18:50509David Stadler SV Schwindegg 38 M9 M1999

00:18:54193Quirin Glück SC Haag 49 M10 M2001

00:18:57162Verena Bachmayer SC Haag 12 W11 W2000

00:19:34500Joachim Weber 210 M5012 M1970

00:19:51499Gerald Stockinger LAG Genböck Haus 
Ried

311 M5013 M1970

00:20:11192Julia Glas LG Mettenheim 23 W14 W1998

00:20:13506Alois Biermeier TSV Vilsbiburg 112 M6015 M1961

00:20:15235Peter Michlbauer 313 M3016 M1990

00:20:27274Quirin Schuster 514 M17 M1994

00:20:33204Achim Heinze 415 M5018 M1971

00:20:36296Dario Bela Verbole TSV Dorfen 116 MJ U1819 M2006

00:20:39194Vitus Glück SC Haag 117 MJ U1620 M2008

00:20:40198Andreas Hager limet - Agentur für 
Medien- & Webdesign

418 M3021 M1984

00:20:42183Bernhard Folger Gymnasium Dorfen 519 M5022 M1970

00:20:46229Zeno Mayerhofer SC Haag 220 MJ U1623 M2007

00:20:50248Patrick Nutz Nutz GmbH 621 M24 M1994

00:20:51247Daniel Nosko Gymnasium Dorfen 522 M3025 M1989

00:20:54228Maxi Mayerhofer SC Haag 223 MJ U1826 M2005

00:20:59187Markus Gaßner AOK-
Gesundheitskasse

324 M4027 M1977

00:21:05305Lea Zerrer SC Haag 14 WJ U1828 W2005

00:21:13208Hubert Hinterstocker Lauffeuer Chiemgau 225 M6029 M1962

00:21:19233Harry Mentil Lauffeuer Chiemgau 326 M6030 M1962

00:21:20203Steffi Hauser Lauffeuer Chiemgau 25 W3031 W1988

00:21:22227Ludwig Mayerhofer SC Haag 327 MJ U1632 M2008

00:21:24251Séraphine-Léonie Optenhoevel LG Stadtwerke 
München

26 WJ U1833 W2006

00:21:33190Dominic Giesecke limet - Agentur für 
Medien- & Webdesign

628 M3034 M1987

00:21:41177Ernst Eineder LG Mettenheim 629 M5035 M1965

00:21:43301Leszek Witkowski Nutz GmbH 730 M5036 M1969



NettozeitStartnummerName Verein/Firma Platz AltersklassePlatz M/WPlatz

Ergebnisliste Stand 22.05.2022 13:35

Geburtsjahr

5 km AOK Fitnesslauf Lauf-Nr: 3

00:22:02167Lukas Blindauer Arnstorfer LG e.V. 731 M37 M2000

00:22:09273Tobi Schröttinger Gymnasium Dorfen 732 M3038 M1984

00:22:22281Oliver Sigl limet - Agentur für 
Medien- & Webdesign

833 M3039 M1986

00:22:29218Nici Kreischer SC Haag 134 MJ U2040 M2004

00:22:33200Dominik Hahn TSV Dorfen 335 MJ U1841 M2006

00:22:34209Josefine Hobmaier PTSV Rosenheim 17 W5042 W1965

00:22:37238Ladislau Nacsa PrimaVera/Ceralia 
GmbH

836 M5043 M1971

00:22:47268Eva Schlenk Gymnasium Dorfen 38 W3044 W1985

00:22:58476Christian Giepen Nitrochemie Aschau 
GmbH

937 M3045 M1985

00:23:01180Manfred Felixberger Arnstorfer LG e.V. 938 M5046 M1966

00:23:04250Muriel-Alizée Optenhoevel LG Stadtwerke 
München

19 WJ U2047 W2003

00:23:05256Eva Pfeiffer 310 W48 W1995

00:23:07176Daniela Eid DJK Pörndorf 411 W3049 W1983

00:23:08255Alois Petermaier LC Geinberg 439 M6050 M1961

00:23:11278Lorenz Senftl 840 M51 M1995

00:23:15181Nicole Fischer TuS Prien 512 W3052 W1984

00:23:20286Christian Stotz Gymnasium Dorfen 1041 M3053 M1991

00:23:24267Stefan Schisler Nitrochemie Aschau 
GmbH

1142 M3054 M1986

00:23:28189Melanie Geringer TSV Mühldorf 313 WJ U1855 W2005

00:23:29188Alexander Geringer ODU GmbH & Co. KG 443 M4056 M1980

00:23:31171Klaus Buchner RK Julbach 544 M6057 M1961

00:23:36168Gerold Braml LG Tann 1045 M5058 M1964

00:23:43253Sarah Osterholzer Arnstorfer LG e.V. 414 W59 W1993

00:23:45244Vincent Neumann SC Haag 446 MJ U1660 M2008

00:23:47304Harry Zerrer SC Haag 1147 M5061 M1970

00:23:54511Richard Schmid SC Niedertaufkirchen 1248 M5062 M1970

00:23:57275Sonja Schweiger Gymnasium Dorfen 215 W5063 W1971

00:23:58219Wolfgang Krüger TSV Simbach 649 M6064 M1962

00:24:21479Kevin Kocher SC Niedertaufkirchen 550 MJ U1665 M2008

00:24:31287Robert Straßer Nitrochemie Aschau 
GmbH

1351 M5066 M1963

00:24:34225Helmut Matzinger SC Niedertaufkirchen 1452 M5067 M1972

00:24:38220Svetlana Krylova VfL Waldkraiburg 
Leichtathletik

416 WJ U1868 W2005

00:24:39285Sabrina Stöckbauer 517 W69 W1993

00:24:41271Alex Schnürer SC Niedertaufkirchen 553 M4070 M1978

00:24:42160Basti Albrecht Gymnasium Dorfen 1254 M3071 M1992

00:24:44216Johannes Kissel Gymnasium Dorfen 955 M72 M1996



NettozeitStartnummerName Verein/Firma Platz AltersklassePlatz M/WPlatz

Ergebnisliste Stand 22.05.2022 13:35

Geburtsjahr

5 km AOK Fitnesslauf Lauf-Nr: 3

00:24:47174Michael Dickinger LG Mettenheim 756 M6073 M1955

00:24:52272Andrea Scholze TSV Reischach 118 W4074 W1980

00:25:01280Julia Sigl limet - Agentur für 
Medien- & Webdesign

619 W75 W1993

00:25:02226Bernhard Mayerhofer SC Haag 657 M4076 M1973

00:25:04166Walter Blaschke Lauffeuer Chiemgau 858 M6077 M1959

00:25:06185Gerti Fuchsgruber Arnstorfer LG e.V. 320 W5078 W1968

00:25:12212Karin Huber Lauffeuer Chiemgau 221 W4079 W1979

00:25:14291Ewald Teuber Nutz GmbH 1559 M5080 M1971

00:25:16496Josef Schwertl TSV Mainburg 160 M7081 M1952

00:25:24161Thomas Anzinger Byodo Naturkost 
GmbH

1061 M82 M2001

00:25:28182Justine Fleischer Nutz GmbH 322 W4083 W1976

00:25:30231Michael Meier Nutz GmbH 762 M4084 M1977

00:25:34164Gerhard Beran LG Mettenheim 1663 M5085 M1966

00:25:40175Sigrid Dr. Hutter LG Mettenheim 123 W6086 W1961

00:25:50165Sybille Blanck LG Mettenheim 424 W5087 W1966

00:26:00478Andreas Kroiß SC Niedertaufkirchen 864 M4088 M1982

00:26:08266Lukas Schenk Nitrochemie Aschau 
GmbH

265 MJ U2089 M2003

00:26:19249Martin Obermayer Byodo Naturkost 
GmbH

966 M4090 M1982

00:26:20242Matthias Neumann 1067 M4091 M1982

00:26:25210Eva-Maria Holzbauer SVG Ruhstorf/Rott 225 W6092 W1962

00:26:29230Daniel Meier AOK-
Gesundheitskasse

1368 M3093 M1987

00:26:44263Monika Schalk LG Mettenheim 526 W5094 W1967

00:26:59507Jonas Morawietz 1169 M95 M2000

00:27:00508Jonas Gorski 1270 M96 M2000

00:27:07290Manuel Temme 671 MJ U1697 M2007

00:27:13498Herbert Zehethofer 1172 M4098 M1975

00:27:18294Bedirhan Uzun Nutz GmbH 473 MJ U1899 M2005

00:27:23254René Peter Sparkasse Altötting-
Mühldorf

1474 M30100 M1992

00:27:26224Sophia Makrakis VfL Waldkraiburg 
Leichtathletik

527 WJ U18101 W2005

00:27:28262Johanna Salfer 728 W102 W1993

00:27:35258Gabi Prinz TSV Winhöring 329 W60103 W1961

00:27:37295Christine Venus Arnstorfer LG e.V. 630 W50104 W1967

00:27:41277Carolin Seitle 431 W40105 W1981

00:27:43184Andreas Frauendienst 1375 M106 M1998

00:27:45221Brigitte Lagleder TSV Simbach 732 W50107 W1970

00:27:52240Chiara Nettelnstroth LG Mettenheim 833 W108 W2000



NettozeitStartnummerName Verein/Firma Platz AltersklassePlatz M/WPlatz

Ergebnisliste Stand 22.05.2022 13:35

Geburtsjahr

5 km AOK Fitnesslauf Lauf-Nr: 3

00:27:55241Martin Nettelnstroth LG Mettenheim 1776 M50109 M1966

00:28:03260Sabrina Radlbrunner 634 W30110 W1986

00:28:07265Dominik Schenk Nitrochemie Aschau 
GmbH

1477 M111 M2000

00:28:12276Ambros Seelos 1578 M30112 M1986

00:28:26205Korina Hermannstädter 835 W50113 W1964

00:28:36259Karin Probst DJK Pörndorf 936 W50114 W1971

00:28:38264Elke Schartner DJK Pörndorf 537 W40115 W1977

00:28:41197Carina Grüner SC Niedertaufkirchen 738 W30116 W1983

00:28:44252Bettina Ortmeier limet - Agentur für 
Medien- & Webdesign

839 W30117 W1992

00:28:48213Theo Huhnholt LC Bayern 979 M60118 M1958

00:28:53191Sabine Gillhuber Byodo Naturkost 
GmbH

940 W119 W1993

00:29:00199Martina Hager limet - Agentur für 
Medien- & Webdesign

941 W30120 W1984

00:29:05195Edith Grasmann SVG Ruhstorf/Rott 142 W70121 W1952

00:29:08471Johanna Glas LG Mettenheim 243 WJ U20122 W2004

00:29:13163Jürgen Beckmann 1080 M60123 M1957

00:29:16261Werner Sachs LG Mettenheim 1181 M60124 M1953

00:29:17211Josef Huber LG Mettenheim 1282 M60125 M1953

00:29:19282Sonja Sigl limet - Agentur für 
Medien- & Webdesign

1044 W50126 W1963

00:29:28246Erna Nissl TV Kraiburg 445 W60127 W1954

00:29:45237Simon Müller 783 MJ U16128 M2007

00:30:11236Tamara Mittermeier DJK Pörndorf 646 WJ U18129 W2006

00:30:13283Denise Stadler SV Schwindegg 1147 W50130 W1972

00:30:14299Cindy Weiße SV Schwindegg 648 W40131 W1981

00:30:21173Nora Eva Csiki-Czekus 1049 W30132 W1987

00:30:26214Marie-Luise Jantos 550 W60133 W1962

00:30:42202Brigitte Hauptfleisch 1251 W50134 W1968

00:30:45169Denise Bräu Naturfreunde Töging 1152 W30135 W1984

00:30:49243Rita Neumann SC Haag 753 W40136 W1980

00:30:58196Ludwig Grasmann SVG Ruhstorf/Rott 284 M70137 M1952

00:31:01179Helmuth Feiersinger SVG Ruhstorf/Rott 1885 M50138 M1966

00:31:19483Sabine Fischer 854 W40139 W1975

00:31:28239Alexandra Nettelnstroth LG Mettenheim 1355 W50140 W1971

00:31:35477Elisabeth Gottschalk LG Mettenheim 1056 W141 W1993

00:31:42284Kirsten Stark LG Mettenheim 1457 W50142 W1965

00:31:55222Elke Leserer SC Niedertaufkirchen 1558 W50143 W1970

00:32:22234Bernadett Merász 1259 W30144 W1985



NettozeitStartnummerName Verein/Firma Platz AltersklassePlatz M/WPlatz

Ergebnisliste Stand 22.05.2022 13:35

Geburtsjahr

5 km AOK Fitnesslauf Lauf-Nr: 3

00:32:27293Maria Unterholzner TV Altötting 1660 W50145 W1968

00:32:38217Walter Kolling SV Schwindegg 1986 M50146 M1963

00:33:08232Noemi Meixner Gymnasium Dorfen 1161 W147 W1995

00:33:09207Sarah Hiemann Gymnasium Dorfen 962 W40148 W1979

00:34:43223Elli Mai LG Mettenheim 163 W80149 W1942

00:35:45201Michaela Haslberger Gymnasium Dorfen 1264 W150 W1993

00:36:09292Barbara Ulber Gymnasium Dorfen 1065 W40151 W1982

00:36:53172Eva Choi 1366 W30152 W1987

00:37:57178Sophia Ergenzinger Gymnasium Dorfen 1367 W153 W1995

00:40:59482Fred Lamprecht 187 M80154 M1942

00:42:13245Christl Niedermeier SV Schwindegg 268 W70155 W1947

00:42:40303Vanessa Zerr limet - Agentur für 
Medien- & Webdesign

1469 W156 W1997



gesamte NettozeitFirmaPlatz

Firmenwertung
Teilnehmer

Stand 22.05.2022 13:35

5 km AOK Fitnesslauf Lauf-Nr: 3
01:49:49Gymnasium Dorfen Folger Bernhard1

Nosko Daniel
Schröttinger Tobi
Schlenk Eva
Stotz Christian

00:20:42
00:20:51
00:22:09
00:22:47
00:23:20

01:58:20limet - Agentur für 
Medien- & Webdesign

Hager Andreas2
Giesecke Dominic
Sigl Oliver
Sigl Julia
Ortmeier Bettina

00:20:40
00:21:33
00:22:22
00:25:01
00:28:44

01:58:45Nutz GmbH Nutz Patrick3
Witkowski Leszek
Teuber Ewald
Fleischer Justine
Meier Michael

00:20:50
00:21:43
00:25:14
00:25:28
00:25:30



gesamte NettozeitVereinPlatz

Mannschaftswertung
Teilnehmer

Stand 22.05.2022 13:36

5 km AOK Fitnesslauf Lauf-Nr: 3
01:37:39Lauffeuer Chiemgau Wiedeburg Juliane1

Hauser Steffi
Wimmer Gabriel
Hinterstocker Hubert
Mentil Harry

00:18:36
00:21:20
00:15:11
00:21:13
00:21:19

01:40:21SC Haag Bachmayer Verena2
Zerrer Lea
Glück Quirin
Glück Vitus
Mayerhofer Zeno

00:18:57
00:21:05
00:18:54
00:20:39
00:20:46

01:57:53LG Mettenheim Glas Julia3
Dr. Hutter Sigrid
Eineder Ernst
Dickinger Michael
Beran Gerhard

00:20:11
00:25:40
00:21:41
00:24:47
00:25:34

02:13:25SC Niedertaufkirchen Grüner Carina4
Leserer Elke
Schmid Richard
Kocher Kevin
Matzinger Helmut

00:28:41
00:31:55
00:23:54
00:24:21
00:24:34

02:15:42SVG Ruhstorf/Rott Holzbauer Eva-Maria5
Grasmann Edith
Berger Reinhard
Grasmann Ludwig
Feiersinger Helmuth

00:26:25
00:29:05
00:18:13
00:30:58
00:31:01

02:19:02LG Mettenheim Blanck Sybille6
Schalk Monika
Nettelnstroth Martin
Sachs Werner
Huber Josef

00:25:50
00:26:44
00:27:55
00:29:16
00:29:17


